
DODATEK Č. 2
k Rámcové smlouvě č : 29463810

ZMĚNA PODMÍNEK RÁMCOVÉ 
PROGRAMU (č.

SMLOUVY O T-MOBILE

Uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník") v platném 
zněni.

ČÍSLO ZÁKAZNÍKA: 29724086 □
SMLUVNÍ STRANY:

T-Mobile Czech Republic a s.
SÍDLO:
ULICE:
MĚSTO:
PSČ:
IČ: ^
DIČ:
SPISOVÁ ZNAČKA: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ZASTOUPENÁ:

Tomíškova 2144/1
Praha 4 
148 00
64949681
CZ64949681
B 3787 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka, a s. 120 00 Praha 2

KONTAKT:

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
BUSINESS:
KÓD PROD. MÍSTA:

(dále jen “TMCZ") 
a

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
SÍDLO:
ULICE:
MĚSTO:
PSČ:
IČ:

Pobřežní 665/21 
Praha 8 
186 00 
47116617

DIČ
SPISOVÁ ZNAČKA: 
ZASTOUPENÁ: 
POVINNÝ SUBJEKT 
PRO REGISTR SMLUV:

B 1897, vedená u Městského soudu v Praze

ANO

JEDNAJÍCÍ:
JMÉNO, PŘÍJMENÍ 
DATUM NAROZENÍ: 
DOKLAD ČÍSLO: 
DOKLAD PLATNOST:

(dále jen „Smluvní partner")
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany").

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 14.12.2016 Rámcovou smlouvu č. 29463810 (dále jen „Smlouva"), kterou si sjednaly 
mimo jiné i zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání Členských Účastnických smluv o poskytování služeb elektronických 
komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich příslušenství v rámci tzv. T-Mobile programu. Výše uvedené 
Smluvní strany se rozhodly otázku uzavírání těchto typů Účastnických smluv v rámci T-Mobile programu upravit v následujícím 
dokumentu samostatně a tím zrušit dosud platné znění celé příslušné přílohy č. 3 Rámcové smlouvy - Zvláštní smlouvni podmínky 
pro Členský program, která tuto problematiku dosud upravovala. Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 k Rámcové smlouvě 
(dále jen Dodatek), kterým si sjednávají změnu následujících ujednání přílohy č. 3 Smlouvy. T-Mobile program bude nadále 
v systémech TMCZ veden pod číslem Smlouvy

1/3

verze 05 19, verze OP 05.19



1,

1.1
ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

2. ZMĚNA ZVLÁŠTNÍCH SMLUVNÍCH PODMÍNEK

3.
3.1

ČLENOVÉ

4.
4.1

4.2

4.3

4.4

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA A T-MOBILE PROGRAM

5.
5.1

OPRÁVNĚNÉ OSOBY

©certified; chytraf; 21 .D1 2020 15:46 22:



DATUM: ^ MÍSTO: Praha DATUM: 2 7 '01' 2020 MÍSTO:

3/3

verze 05.19. verze OP 05.19

®certified, chytraf 21 01.2020 15:46:22,



[p..
ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ 
Č. 29463810 A T-MOBILE PROGRAMU
na základě Dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě
NABÍDKA TARIFŮ

MNOŽSTEVNÍ SLEVY

©cerlified; chytraf, 21.01.2020 15:54:26



Třída: CONTRACTS; DocType: KAS; SubType: TP 
Číslo zákaznické smlouvy: Číslo dodatku: 2 k Rámcové smlouvě;

®cer!ified. chytraf. 21.01 2020 15:54:26;


